dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

93/2022

109/2022

115/2022

119/2022

119/2022

119/2022

123/2022

123/2022

123/2022

124/2022

Iop. ULO0

3aKJjiloumBLuee

AOroBop Ha

npoeepeHuwe

OLLeHKMU

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

CBepeHunna

LLimenes Masen BnagnmmpoBuny

000317

09.07.2007

haTa

cocCTaBneHusn

oT4yeTa

23.04.2022

12.05.2022

18.05.2022

21.05.2022

21.05.2022

21.05.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

OObBLEeKT oL eHKMm,
HanpasJsieHue

KBaJ'IMCbMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

3eMesibHble y4acTKN

HegBM>XMMOCTb

MakeTbl akuun/gonn
ydacTtus

MakeTbl akuun/oonn
yvacTus

MakeTbl akuun/gonn
yvacTus

MakeTbl akuun/ponn
yvacTtuns

MakeTbl akunn/ponn
yvacTtus

MakeTbl akunn/ponn
yydactus

MakeTbl akunn/ponn
yydactus

MakeTbl akuun/gonn
ydacTtusa

Bup,
onpepenseMoun
CTOMMOCTH

Crnpasegnneas

PbIHO4YHaA

PbIHOYHaA

cnpaBennnBas

CnpaBegnvBas

CnpaBepnvBas

cnpaBeanvBas

CnpasegsauBas

CnpasepsnuBas

cnpaBensinBas



124/2022

124/2022

125/2022

125/2022

125/2022

126/2022

138/2022

138/2022

139/2022

139/2022

140/2022

140/2022

143/2022

143/2022

143/2022

148/2022

152/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

01.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

15.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

27.06.2022

MakeTbl akunn/ponn
yydactus

MakeTbl akunn/oonn
yvacTtunsa

MakeTsbl akunin/gonn
ydacTtusa

MakeTbl akuun/gonn
yvacTus

MakeTbl akuun/oonmn
yvacTtuns

MakeTbl akunin/ponn
yydyacTus

HeaBM>XMMOCTb

[OB>XMoOe NMyLLecTBO.

ObopynoBaHue

HengBu>XMMoCTb

OBr>xumoe nmMmyLecTBo.

Ob6opynoBaHue

HegBM>XMMOCTb

OBr>xumoe nMyLecTBoO.

O6opynoBaHue.

MakeTbl akuun/gonmn
yvacTtus

MakeTbl akuun/ponn
yyacTus

MakeTbl akunin/ponn
yvacTtuns

HeaBM>XMMOCTb

MakeTbl akunin/ponn
yydyacTus

CnpasepnuBas

CnpasepsnuBas

PbIHO4YHaA

CnpaBegnuvBas

CnpaBepgnvBas

crnpaBennvBas

pbIHOYHas

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHASA

pbIHOYHaS

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

PbIHO4YHaA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUNOHHAA

Crnpasegnneasn

CnpasegsvBas

CnpasegsaunBas

crnpaBsennuBeas

pbIHOYHas



153/2022

154/2022

155/2022

156/2022

157/2022

158/2022

159/2022

160/2022

161/2022

162/2022

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

000 "PCO"

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

MakeTbl akunn/ponn
yydactus

MakeTbl akunn/oonn
yvacTtunsa

MakeTsbl akunin/gonn
ydacTtusa

MakeTbl akuun/gonn
yvacTus

MakeTbl akuun/oonmn
yvacTtuns

MakeTbl akunin/ponn
yydyacTus

MakeTbl akunn/gponn
yvacTtuns

MakeTbl akunn/ponn
yydactus

MakeTbl akunn/ponn
yydactusa

HeaBM>XMMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

PbIHO4YHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHO4YHaA



