

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2022 года.

Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Шмелев Павел Владимирович		
Номер в реестре членов РОО		000317		
Дата включения в реестр членов РОО		09.07.2007		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
93/2022	ООО "PCO"	23.04.2022	Земельные участки	справедливая
109/2022	ООО "PCO"	12.05.2022	Недвижимость	рыночная
115/2022	ООО "PCO"	18.05.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
119/2022	ООО "PCO"	21.05.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая
119/2022	ООО "PCO"	21.05.2022	Пакеты акций/доли участия	Справедливая
119/2022	ООО "PCO"	21.05.2022	Пакеты акций/доли участия	Справедливая
123/2022	ООО "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая
123/2022	ООО "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия	Справедливая
123/2022	ООО "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия	Справедливая
124/2022	ООО "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая

124/2022	ООО "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия	Справедливая
124/2022	ООО "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия	Справедливая
125/2022	ООО "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
125/2022	ООО "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия	Справедливая
125/2022	ООО "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия	Справедливая
126/2022	ООО "PCO"	01.06.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая
138/2022	ООО "PCO"	15.06.2022	Недвижимость	рыночная
138/2022	ООО "PCO"	15.06.2022	Движимое имущество. Оборудование.	Рыночная и ликвидационная
139/2022	ООО "PCO"	15.06.2022	Недвижимость	рыночная
139/2022	ООО "PCO"	15.06.2022	Движимое имущество. Оборудование.	Рыночная и ликвидационная
140/2022	ООО "PCO"	15.06.2022	Недвижимость	рыночная
140/2022	ООО "PCO"	15.06.2022	Движимое имущество. Оборудование.	Рыночная и ликвидационная
143/2022	ООО "PCO"	22.06.2022	Пакеты акций/доли участия	справедливая
143/2022	ООО "PCO"	22.06.2022	Пакеты акций/доли участия	Справедливая
143/2022	ООО "PCO"	22.06.2022	Пакеты акций/доли участия	Справедливая
148/2022	ООО "PCO"	23.06.2022	Недвижимость	справедливая
152/2022	ООО "PCO"	27.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная

153/2022	ООО "PCO"	27.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
154/2022	ООО "PCO"	27.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
155/2022	ООО "PCO"	27.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
156/2022	ООО "PCO"	27.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
157/2022	ООО "PCO"	27.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
158/2022	ООО "PCO"	27.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
159/2022	ООО "PCO"	27.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
160/2022	ООО "PCO"	27.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
161/2022	ООО "PCO"	27.06.2022	Пакеты акций/доли участия	рыночная
162/2022	ООО "PCO"	28.06.2022	Недвижимость	рыночная